CTMOPTUBHOE COPEBHOBaHMWE Mo MN1aBaHuio MepBeHCTBO akageMnm nnaBaHus «OnuMnuiickne Haaexab» For
Mocksa, 1. - 3.10.2024

AucTtaHuua 14 My>xunHbl, 200m BobHbIA CTUb 11 net n cTape
02.10.2024 - 8:59 CTapTOBbIi NPOTOKO/I

Hopmartus Il toH. paspsag 8 +: 3:45.00 / Hopmatus | toH. paspsag 8 +: 3:04.20 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 2:38.70 /
Hopmartus Il pa3psg 9 +: 2:20.20 / Hopmatus | paspag 9 +: 2:05.70 / Hopmatns KMC 10 +: 1:57.45 /
Hopmatus MC 12 +: 1:49.66

Foa poxaeHuns
3annwie 1 n3 12

1 OCETPOB, 3axap 08 I TPY[ 1:59.80
2 TPUYNHCKUIA, OmuTpuii 09 Kkmc MATI-HO 1:56.90
3 BPOBKWH, Makcum 05 Kmc  LUMNCK 1:52.27
4 CAXAPOB, Tumodeli 07 Mc  KOXHbIV 1:55.00
5 NMOBYLWKWH, ViBaH 09 kmc  MAM-HO 1:58.00

3annbiB 2 n3 12

1 KYOQPABUEB, AHTOH 10 | LMCK 2:05.42
2 BOWIKO, Apocnas 09 | LUNCK 2:04.10
3 ®OMWH, NeoHung 08 Kkmc MAT-HORO 2:03.00
4 TYPbEB, Apkaguii 10 I FOXKHBbIW 2:04.00
5 TPUUUNHCKWIA, Kupunn 10 I MAM-HO 2:05.00

3annbiB 313 12

1 KYWHWP, Makcum 11 I MATr-1O 2:09.00
2 POMAHOB, Makcum 09 I MATr-IOHO 2:06.00
3 NOAOJIbHbIN, Aptem 10 I MATr-IOHO 2:06.00
4 KPACWJ/IbHWMKOB, Hukuta 09 Il MATr-IOHO 2:06.00
5 BPYEB, ViBaH 08 I FOXKHbIN 2:07.00

3annbiB 4 n3 12

1 KNWPUNNOB, AnekcaHap 08 I MATr-HO 2:18.00
2 KPYTHOB, Hukuta 11 I LWMNCK 2:15.43
3 NAWKO, Apocnas 11 Il FOXHBbIW 2:09.43
4 KO3AYEHKO, Erop 10 I FOXHBbIW 2:10.40
5 MAHKOB, PomaH 11 I MAM-HO 2:16.00

3annbiB 513 12

1 WATANOB, PycnaH 11 Il MATr-HO 2:25.00
2 EFOPOB, AHapelii 11 Il MATr-HO 2:22.00
3 BOVIKO, Bnagumup 11 Il MATr-HO 2:20.19
4 HUKUTUH, Muxaunn 10 Il MATr-KOHO 2:20.20
5 MYCOXPAHOB, Bnagumup 10 Il MATr-KOHO 2:24.00

3annbiB 6 3 12

1 XPEHOB, Makap 12 Il MATT-HOHO 2:30.00

2 TMXOMNPOB, OmuTpunia 10 Il MATT-HOHO 2:28.00

3 IN'YPbLEB, Butanuii 12 Il MAT-HO 2:27.50

4 MAKCMMOB, Makcum 13 Il MAT-HO 2:28.00

5 XXABOPOHKOB, Cepachum 11 i MAT-HO 2:29.00
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CTMOPTUBHOE COPEBHOBaHMWE Mo MN1aBaHuio MepBeHCTBO akageMnm nnaBaHus «OnuMnuiickne Haaexab» For

Mocksa, 1. - 3.10.2024

3annbiB 7 n3 12

1 KAPAHI'MH, Mpoxop

2 COTCKOB, Banepwii

3 MEPCUAMOB, Tumodbein
4 KArOC4AH, AaHunanb

5 WTOMMENb, Erop

3annbiB 8 3 12

1 XOWEHKO, Makap
2 BENEHBKWW, Makcum
3 BEMJ/TAKOB, Hukuta

4 BOHAPOBCKUW, Mapk
5 TPEBEHbKOB, ®&aop

3annbiB 9 n3 12

1 KOPHW/OB, Hukonai
2 CUPOTWH, Huknta

3 METPOB, 'eb6

4 MAKEEB, aHuun

5 BACW/IbKOB, Tumodhei

3annbiB 10 3 12

1 CMUPHOB, ApTém

2 HEMWPOBCKWIA, Bagum
3 KA3AKOB, Erop

4 LWANTATOHOB, VBaH

5 KYAPALWOB, Apocnas

3annbiB 11 13 12

2 EAHEPA/, MBaH

3 PYOWH, ApceHuii

4 CMO/IbKOB, Bcesonop,
5 MbIXTEEB, MatBeii

3annbiB 12 n3 12

2 POI'AYEBR, Erop
3 E®PEMEHKO, ApTém
4 BOJIKOB, AnekcaHgp
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Onctanuusa 14, MyxunHbl, 200m BosbHbIl CTUNb

I MATr-O
I MATr-O
I MATr-O
I MATr-KOHO
I MATr-KOHO

Il CLIOP tOr
I MAIM-OIO
lloH MAIM-tO

Il HOXHbIA
I MAM-O

CLUOP HOI
n MAM-HOH0
ltoH CLUOP HOI
ltoH MATI-HO
ltoH  MATI-FOKO

I MAN-O
ltoH MAIM-KO
Il FOXHbI
ltoH MAIM-KOHO
I MAM-KOHO

lltoH CLUOP Ol
ltoH MATIM-HOHO
ltoH MATIM-OKO
ltoH MATIM-OKO

lroH MAT-HO
lroH MAT-HO
on CLUOP HOI

2:32.00
2:32.00
2:30.00
2:30.00
2:32.00

2:35.50
2:35.00
2:32.00
2:32.00
2:35.00

2:39.00
2:37.00
2:36.00
2:36.00
2:39.00

2:50.00
2:45.00
2:39.90
2:40.04
2:46.09

2:59.00
2:53.43
2:57.00
3:00.00

3:15.00
3:00.00
3:10.00
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